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Design Intézet 
 

 

Kurzus típusa Kredit Kontaktóra Otthoni munkaóra Tantárgy típusa Félév 
Melyik tantárgy 
része? 

Gyakorlat - 40  kurzushét   

 

Focusing on citizen sensing and the utilization of sensors to translate environmental data into actionable insights, 

this theme seeks to deepen the role of citizens in governance processes. Participants learn about sensor usage, 

data collection, community engagement, and co-creation methodologies to develop installations that raise 

awareness and foster action for healthy, sustainable, resilient, and inclusive cities. 
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A kurzus menete Órarendi időpontok 

kurzushét kurzushét 

 
Alk. Dátum Heti tartalom 

1 02.09. data & sensors short introduction 

2 02.10. ice-breaker tasks & introducing challenge, teamwork 

3 02.11. execution of ideas 

4 02.12. prototyping and testing 

5 02.13. exhibition and evaluation 

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

 
 

Követelmény, beadandó munka Értékelés szempontjai 
Leadási határ-
idő, alkalom 

Súly az 
érdemjegyben 

all the assignements  overall quality, originality, 
creativity and attendance  

every day 75% 

final presentation overall quality, originality, 
creativity and attendance  

last day 25% 

Ajánlás 

Oktatók 

Félév 

menete 

Követel-

mények és 

értékelés 

Alapadatok 

Rövid leírás 

Kódok 

Hirdető 

Cím 



    

    

    

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Tudás Adjusting prior knowledge according to what they learned during the course week 

Képesség Experimenting, Analyzing  

Attitűd Collaboration, adaptation  

Felelősségvállalás Choosing Relevant topic of our time 

 

 
 Nem adható felmentés a kurzuson való részvétel és teljesítés alól, 
 Felmentés adható egyes kompetenciák megszerzése, feladatok teljesítése alól,  
 Más, tevékenységgel egyes feladatok kiválhatók,  
 Teljes felmentés adható. 

 

Tantárgy Kapcsolódó kurzusok 
(párhuzamosságok) 

Kurzus érdemjegy aránya a 
tantárgyban 

Befoglaló tantárgy címe [Ez a kurzus]  

Másik kurzus címe  

Harmadik kurzus címe  

 

 

A kurzus előfeltételei Szabadon választott esetén sajátos 
előfeltételek: 

Szabadon választhatóként 
felvehető? 

   

Tantervi 

kapcsolatok 

Kötelező 

irodalom 

Ajánlott 

irodalom 

Egyéb 

információ 

Tanulási 

eredmények 

Felmentés 


